PV weidinger

Entlotlitze NO-CLEAN, 1,5 mm, gelb, 1,5 m

WO-CLEAy

ANTISTATIC

WICK Entidtlitze
¢ desoldering braid
£ tresse a dessouder
| :\'i 1.5 m (4.9 ft) lang/length/longue

\\ g 1.5mm (0.06 in) breit/width/large
%

%2, WICKNC1,5
0‘97877 Werthe\m

Ersa Entl6tlitzen sind mit halogenfreiem No-Clean-Flussmittel versehen und eignen sich
optimal zum schonenden Entfernen von Uberschissigem oder altem Lotzinn,
insbesondere bei SMD-bestlckten Leiterplatten. Das feine Kupfergeflecht mit hoher
Kapillarkraft und einer Breite von 1,5 mm und gewahrleistet beste Entlotergebnisse. In
manchen Fallen kann der zusatzliche Einsatz einer Flussmittelcreme hilfreich sein.

« Zum Entfernen von Flussmittel- und Lotmittelrlickstanden von SMD-Platinen

« Feines Geflecht, hohe Kapillaritdt und optimaler Flussmittelgehalt

« Mit Flussmittel benetzte No-Clean Entlotlitze

Artikel-Nr. WL36490
Modell OWICKNC1.5/10
Hersteller ERSA
Hersteller-Artikel-Nr. OWICKNC1.5

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Farbe

RoHS konform

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL36490
WL36491
WL36492

PV weidinger

ERSA GmbH

Leonhard-Karl-Strasse 24

DE-97877 Wertheim
www.ersa.de

1500 mm
1,5 mm
112 mm
55 mm
55 mm
1Rollen
1Rollen
gelb
gelb

ja

nein

Breite
1,5 mm
2,7 mm

4,9 mm

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl36490
https://www.weidinger.eu/de/wl36490
https://www.weidinger.eu/de/wl36491
https://www.weidinger.eu/de/wl36491
https://www.weidinger.eu/de/wl36492
https://www.weidinger.eu/de/wl36492
http://www.tcpdf.org

