

Entlötlitze NO-CLEAN, 1,5 mm, gelb, 1,5 m



Ersa Entlötlitzen sind mit halogenfreiem No-Clean-Flussmittel versehen und eignen sich optimal zum schonenden Entfernen von überschüssigem oder altem Lötzinn, insbesondere bei SMD-bestückten Leiterplatten. Das feine Kupfergeflecht mit hoher Kapillarkraft und einer Breite von 1,5 mm und gewährleistet beste Entlötergebnisse. In manchen Fällen kann der zusätzliche Einsatz einer Flussmittelcreme hilfreich sein.

- Zum Entfernen von Flussmittel- und Lötmittelrückständen von SMD-Platinen
- Feines Geflecht, hohe Kapillarität und optimaler Flussmittelgehalt
- Mit Flussmittel benetzte No-Clean Entlötlitze

Artikel-Nr.	WL36490
Modell	0WICKNC1.5/10
Hersteller	ERSA
Hersteller-Artikel-Nr.	0WICKNC1.5

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten

ERSA GmbH
Leonhard-Karl-Strasse 24
DE-97877 Wertheim
www.ersa.de

Länge	1500 mm
Breite	1,5 mm
Länge mit Verpackung	112 mm
Breite mit Verpackung	55 mm
Höhe mit Verpackung	55 mm
Verkaufseinheit	1 Rollen
Inhaltseinheit	1 Rollen
Farbe	gelb
Farbe	gelb
RoHS konform	ja
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Breite
WL36490	1,5 mm
WL36491	2,7 mm
WL36492	4,9 mm